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Återrapport utvärdering av kommunens krishantering 
 
 
Förslag till beslut 
Kultur- och tekniknämnden beslutar: 
 

1. Utöka lagerhållningen av förbrukningsmaterial kopplat till samhällsviktig verksamhet som är 
inom nämndens ansvarsområde. 

 
2. Ta fram ett förslag på lämplig central lagringsyta och vad det skulle innebära kostnads- och 

verksamhetsmässigt för kommunen. 
 
 
 
Ärendet 
Kommunchefen har fått i uppdrag att stegvis utvärdera krishanteringen av Covid-19 samt att i 
samarbete med regionen och länsstyrelsen delta aktivt i den regionala utvärderingen. KPMG har 
presenterat två rapporter, en till länsstyrelsen i det regionala uppdraget och en till Timrå kommun 
för det lokala uppdraget som kommunstyrelsen beställt. Kommunchefen har deltagit aktivt även i 
den regionala utvärderingen. I ärendet återrapporteras utfallet av utvärderingarna. Kommunstyrelsen 
ska ta ställning till själva utvärderingarna men också till förslag på åtgärder för att ytterligare 
förbättra krisberedskapen utifrån de förbättringsförslag som finns i rapporterna. 
 
Kommunstyrelsen anmodar styrelser och nämnder att utifrån rapportens slutsatser identifiera 
förbättringsåtgärder rörande sin krisberedskap samt implementera dessa. Återrapport till 
kommunstyrelsen senast i oktober 2021. 
 
Förvaltningen har identifierat problem som beskrivs i rapporterna t.ex. lagerhållning av 
förbrukningsmaterial. Där verksamheten har fått ett ökat behov samt att leverantörerna har svårt att 
leverera. Här finns det två sätt att ta sig an problemet, antingen själva ha ett större lager på 
verksamhetsmaterial som används i samhällskritisk verksamhet eller ställa högre krav på lagerhållning 
hos leverantörerna vid upphandling. Sedan bör verksamheterna försöka i en risk och sårbarhetsanalys 
identifiera vilka material som är kritiska. Detta kan vara svårt beroende på att kommande kriser kan 
se annorlunda ut jämfört med Covid-19 pandemin. Sedan kan det finnas problematik med förvaring 
eftersom vissa material klassas som brandfarligt t.ex. handsprit och desinfektionsmedel. Om det blir 
större mängder behöver vi lagerhålla det i anpassade lokaler som vi idag inte direkt har, samt att det 
är tillståndspliktigt. Det innebär att kommunen och inte specifika förvaltningar behöver se över hur 
vi lagerhåller dessa typer av verksamhetsmaterial dvs. lämplig yta och inte ute på olika förvaltningar 
och enheter. 
 
Förvaltningen föreslår att lagerhållningen av förbrukningsmaterial kopplat till samhällsviktig 
verksamhet utökas. Förvaltningen föreslår även att ett förslag på lämplig central lagringsyta tas fram. 
Förslaget ska beskriva vad det skulle innebära kostnads- och verksamhetsmässigt för kommunen. 
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